Semestr letni rok akademicki 2023/2024

Tygodnie nieparzyste
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28.04.2024

12.05.2024
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09.06.2024

10.

12.
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16.

04.03.2024 - 10.03.2024

18.03.2024 - 24.03.2024

01.04.2024 — 07.04.2024

15.04.2024 - 21.04.2024

29.04.2024 - 05.05.2024

13.05.2024 - 19.05.2024

27.05.2024 - 02.06.2024

10.06.2024 - 16.06.2024

Okres zaje¢ dydaktycznych semestru letniego

Letnia sesja egzaminacyjna

Wakacje letnie + praktyki

Sesja egzaminacyjna jesienna

Dni wolne od zaje¢ dvdaktycznych:

26.02.2024 — 16.06.2024

17.06.2024 — 30.06.2024

01.07.2024 — 08.09.2024
23.09.2024 - 30.09.2024

09.09.2024 — 22.09.2024

29.03.2024 r. (piatek) - 02.04.2024 r. (wtorek) - ferie wiosenne.

02.05.2024 r. (czwartek) - dzien przed Swietem Konstytucji 3 Maja.

31.05.2024 r. (piatek) — dzien po Bozym Ciele.




